Okv

Takt . e .
64 Rodewisch - Schénheide NS
Uber Wernesgriin - Rothenkirchen - Stiitzengriin [ vereenr

gliltig ab 13.02.2022

MONTAG - FREITAG SAMSTAG

Fahrt 1 101 3 7 9 103 11 105 | 107 13 15 601 | 603 | 605 | 607
VERKEHRSBESCHRANKUNG [ [ [ J [ ]

Rodewisch, Busbahnhof Bst G ab| 06.35| 07.35| 08.35| 10.35| 12.35| 13.35| 14.35| 15.05| 15.35| 16.35| 18.35 09.35| 11.35| 15.35| 17.35
Rodewisch, Schillerschule 06.36| 07.36| 08.36| 10.36| 12.36| 13.36| 14.36| 15.06| 15.36| 16.36| 18.36 09.36| 11.36| 15.36| 17.36
Rodewisch, Pestalozzi Gymnasium 06.37| 07.37| 08.37| 10.37| 12.37| 13.37| 14.37| 15.07| 15.37| 16.37| 18.37 09.37| 11.37| 15.37| 17.37
Rodewisch, Rathaus 06.39| 07.39| 08.39| 10.39| 12.39| 13.39| 14.39| 15.09| 15.39| 16.39| 18.39 09.39| 11.39| 15.39| 17.39
Rodewisch, Gasth Larche 06.40| 07.40| 08.40| 10.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.10| 15.40| 16.40| 18.40 09.40| 11.40| 15.40| 17.40
Rodewisch, Wiedenberg 06.42| 07.42| 08.42| 10.42| 12.42| 13.42| 14.42| 15.12| 15.42| 16.42| 18.42 09.42| 11.42| 15.42| 17.42
Wernesgriin, Hammerhaus 06.45| 07.45| 08.45| 10.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.15| 15.45| 16.45| 18.45 09.45| 11.45| 15.45| 17.45
Wernesgriin, Goldener Hirsch 06.47| 07.47| 08.47| 10.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.17| 15.47| 16.47| 18.47 09.47| 11.47| 15.47| 17.47
Wernesgriin, Brauerei 06.49| 07.49| 08.49| 10.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.19| 15.49| 16.49| 18.49 09.49| 11.49| 15.49| 17.49
Rothenkirchen, Siedlung 06.50| 07.50| 08.50| 10.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.20| 15.50| 16.50| 18.50 09.50| 11.50| 15.50| 17.50
Rothenkirchen, Rathaus 06.51| 07.51| 08.51| 10.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.21| 15.51| 16.51| 18.51 09.51| 11.51| 15.51| 17.51
Rothenkirchen, Feuerwehr 06.52| 07.52| 08.52| 10.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.22| 15.52| 16.52| 18.52 09.52| 11.52| 15.52| 17.52
Rothenkirchen,Dorfplatz ) | 0753 ) ) ) | 1353 ) | 1523 ) )

Rothenkirchen, HauptstraBe 06.53 08.53| 10.53| 12.53 14.53 15.53| 16.53| 18.53 09.53| 11.53| 15.53| 17.53
Rothenkirchen, Gasanstalt 06.55 08.55| 10.55| 12.55 14.55 15.55| 16.55| 18.55 09.55| 11.55| 15.55| 17.55
Rothenkirchen, Hauptstra3e 06.57 08.57| 10.57| 12.57 14.57 16.57| 18.57 09.57| 11.57| 15.57| 17.57
Rothenkirchen, Feuerwehr 06.58 08.58| 10.58| 12.58| 13.54| 14.58| 15.24 16.58| 18.58 09.58| 11.58| 15.58| 17.58
Rothenkirchen, Rathaus 06.59 08.59| 10.59| 12.59| 13.55| 14.59| 15.25 16.59| 18.59 09.59| 11.59| 15.59| 17.59
Rothenkirchen, Busbahnhof an| 07.01 09.01| 11.01| 13.01| 13.57| 15.01| 15.27 17.01| 19.01 10.01| 12.01| 16.01| 18.01
Rothenkirchen, Busbahnhof ab| 07.02 09.02| 11.02| 13.02| 13.58| 15.02| 15.28 17.02| 19.02 10.02| 12.02| 16.02| 18.02
Stiitzengriin, GH Goldener Léwe 07.05 09.05| 11.05| 13.05| 14.01| 15.05| 15.31 17.05| 19.05 10.05| 12.05| 16.05| 18.05
Stitzengriin, TalstraBe 14.02 15.32

Stiitzengriin, Winkel 14.04 15.34

Stitzengriin, Stolimuhle 14.05 15.35

Stiitzengriin, ehem. Bahnhof 07.06 09.06| 11.06| 13.06( 14.06| 15.06| 15.36 17.06| 19.06 10.06| 12.06| 16.06| 18.06
Stiitzengriin, Schadlichhduser 07.07 09.07| 11.07| 13.07| 14.07| 15.07| 15.37 17.07| 19.07 10.07| 12.07| 16.07| 18.07
Stiitzengriin, Gasth Kuhberg 07.08 09.08| 11.08| 13.08| 14.08| 15.08| 15.38 17.08| 19.08 10.08| 12.08| 16.08| 18.08
Stitzengriin, Birstenfabrik 07.10 09.10| 11.10| 13.10| 14.10| 15.10| 15.40 17.10| 19.10 10.10| 12.10| 16.10| 18.10
Schoénheide, Schwarzwinkel 07.13 09.13| 11.13| 13.13| 14.13| 15.13| 15.43 17.13| 19.13 10.13| 12.13| 16.13| 18.13
Schonheide, Feuerwehrdepot 07.14 09.14| 11.14| 13.14| 14.14| 15.14| 15.44 17.14| 19.14 10.14| 12.14| 16.14| 18.14
Schonheide, Pestel Bst B 07.16 09.16| 11.16| 13.16| 14.16| 15.16| 15.46 17.16| 19.16 10.16| 12.16| 16.16| 18.16
Schonheide, Rathaus 07.17 09.17| 11.17| 13.17 15.17 17.17| 19.17 10.17| 12.17| 16.17| 18.17
Schonheide, Paradies 07.18 09.18| 11.18| 13.18 15.18 17.18| 19.18 10.18| 12.18| 16.18| 18.18
Schonheide, Linde 07.19 09.19| 11.19| 13.19 15.19 17.19| 19.19 10.19] 12.19| 16.19| 18.19
Schénheide, Ost an| 07.20 09.20| 11.20| 13.20 15.20 17.20| 19.20 10.20] 12.20| 16.20| 18.20

@ = nur an Schultagen
Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen

Verkehrsgesellschaft Vogtland mbH AuBere Lengenfelder StraBe 6a, 08228 Rodewisch Telefon: 0 37 44 18 99 60
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale - Tel. 0 37 44 /1 94 49
Takt b : VOGT
64 Schonheide - Rodewisch LAN
Uber Stiitzengriin - Rothenkirchen - Wernesgriin [ vereenr

giiltig ab 13.02.2022

SAMSTAG
Fahrt 2 102 | 104 4 6 106 8 108 | 110 10 112 | 114 12 14 602 | 604 | 606 | 608

VERKEHRSBESCHRANKUNG [ [ ] [ J ) [ J [ ] [ [ ] 50]

Schonheide, Ost ab| 05.36 07.36| 09.36| 11.36| 11.36 13.36| 13.36 15.36| 17.36 07.36| 09.36| 13.36| 15.36
Schoénheide, Linde 05.37 07.37| 09.37| 11.37| 11.37 13.37| 13.37 15.37| 17.37 07.37| 09.37| 13.37| 15.37
Schoénheide, Paradies 05.38 07.38| 09.38| 11.38| 11.38 13.38| 13.38 15.38| 17.38 07.38| 09.38| 13.38| 15.38
Schoénheide, Rathaus 05.39 07.39| 09.39| 11.39| 11.39 13.39| 13.39 15.39| 17.39 07.39| 09.39| 13.39| 15.39
Schénheide, Schule ) ) ) ) 14.20| 15,00

Schonheide, Pestel Bst A 05.40 07.40| 09.40| 11.40| 11.40 13.40| 13.40 15.40| 17.40 07.40| 09.40| 13.40| 15.40
Schoénheide, Feuerwehrdepot 05.41 06.29| 07.41| 09.41| 11.41| 11.41 13.41| 13.41 15.41| 17.41 07.41| 09.41| 13.41| 15.41
Schoénheide, Schwarzwinkel 05.43 06.31| 07.43| 09.43| 11.43| 11.43 13.43| 13.43 15.43| 17.43 07.43| 09.43| 13.43| 15.43
Schonheide-Neuheide, Wende 06.34

Schoénheide, Eisstadion 06.35

Stutzengriin, Taubenhaus 06.38

Stutzengriin, Burstenfabrik 05.46 06.41| 07.46| 09.46| 11.46| 11.46 13.46| 13.46| 14.24| 15.04| 15.46| 17.46 07.46| 09.46| 13.46| 15.46
Stutzengriin, Gasth Kuhberg 05.48 06.43| 07.48| 09.48| 11.48| 11.48 13.48| 13.48| 14.26| 15.06| 15.48| 17.48 07.48| 09.48| 13.48| 15.48
Stutzengriin, Schadlichhauser 05.49 06.44| 07.49| 09.49| 11.49| 11.49 13.49| 13.49 15.49| 17.49 07.49| 09.49| 13.49| 15.49
Stutzengriin, ehem. Bahnhof 05.50 06.45| 07.50| 09.50| 11.50| 11.50 13.50| 13.50 15.50| 17.50 07.50| 09.50| 13.50| 15.50
Stiitzengriin, TalstraBe 06.47

Stutzengriin, Winkel 06.49

Stitzengriin, Stolimuhle 06.50

Stiitzengriin, GH Goldener Léwe 05.52| 06.32| 06.52| 07.52| 09.52| 11.52| 11.52 15.52| 17.52 07.52| 09.52| 13.52| 15.52
Rothenkirchen, Busbahnhof an| 05.55| 06.35| 06.55| 07.55| 09.55| 11.55| 11.55 15.09| 15.55| 17.55 07.55| 09.55| 13.55| 15.55
Rothenkirchen, Busbahnhof ab| 05.57| 06.37| 06.57| 07.57| 09.57| 11.57| 11.57 15.09| 15.57| 17.57 07.57| 09.57| 13.57| 15.57
Rothenkirchen, Rathaus 05.58| 06.38| 06.58| 07.58| 09.58| 11.58| 11.58 15.10| 15.58| 17.58 07.58| 09.58| 13.58| 15.58
Rothenkirchen, Feuerwehr 05.59| 06.39| 06.59| 07.59| 09.59| 11.59| 11.59 15.11| 15,59| 17.59 07.59| 09.59| 13.59| 15.59
Rothenkirchen,Dorfplatz ) ) ) ) ) | 12.00 ) | 13.04 1512 ) ) ) ) ) )

Rothenkirchen, HauptstraBe 06.00| 06.40| 07.00| 08.00| 10.00| 12.00| 12.00 16.00| 18.00 08.00| 10.00| 14.00| 16.00
Rothenkirchen, Gasanstalt 06.02| 06.42| 07.02| 08.02| 10.02| 12.02| 12.02 16.02| 18.02 08.02| 10.02| 14.02| 16.02
Rothenkirchen, HauptstraBe 06.04| 06.44| 07.04| 08.04| 10.04| 12.04| 12.04 16.04| 18.04 08.04| 10.04| 14.04| 16.04
Rothenkirchen, Feuerwehr 06.05| 06.45| 07.05| 08.05| 10.05| 12.05| 12.05| 13.05 15.13| 16.05| 18.05 08.05| 10.05| 14.05| 16.05
Rothenkirchen, Rathaus 06.06| 06.46| 07.06| 08.06| 10.06| 12.06| 12.06| 13.06 15.14| 16.06| 18.06 08.06| 10.06| 14.06| 16.06
Rothenkirchen, Siedlung 06.07| 06.47| 07.07| 08.07| 10.07| 12.07| 12.07| 13.07 15.15| 16.07| 18.07 08.07| 10.07| 14.07| 16.07
Wernesgriin, Brauerei 06.08| 06.48| 07.08| 08.08| 10.08| 12.08| 12.08| 13.08 15.16| 16.08| 18.08 08.08| 10.08| 14.08| 16.08
Wernesgriin, Goldener Hirsch 06.09| 06.49| 07.09| 08.09| 10.09| 12.09| 12.09| 13.09 15.17| 16.09| 18.09 08.09| 10.09| 14.09| 16.09
Wernesgriin, Hammerhaus 06.11| 06.51| 07.11| 08.11] 10.11| 12.11| 12.11| 13.11 15.19| 16.11| 18.11 08.11| 10.11| 14.11| 16.11
Rodewisch, Wiedenberg 06.13| 06.53| 07.13| 08.13| 10.13| 12.13| 12.13| 13.13 15.21| 16.13] 18.13 08.13| 10.13| 14.13| 16.13
Rodewisch, Gasth Larche 06.14| 06.54| 07.14| 08.14| 10.14| 12.14| 12.14| 13.14 15.22| 16.14| 18.14 08.14| 10.14| 14.14| 16.14
Rodewisch, Rathaus 06.15| 06.55| 07.15| 08.15| 10.15| 12.15| 12.15| 13.15 15.23| 16.15| 18.15 08.15| 10.15| 14.15| 16.15
Rodewisch, Pestalozzi Gymnasium 06.17 ) | 07.17| 08.17| 10.17| 12.17| 12.17| 13.17 16.17| 18.17 08.17| 10.17| 14.17| 16.17
Rodewisch, Busbahnhof an| 06.21] 06.59| 07.21| 08.21| 10.21] 12.21] 12.21] 13.21 15.27| 16.21] 18.21 08.21] 10.21] 14.21] 16.21

il = nur an Schultagen, nicht Freitag @ = nurin Schulferien @ = nur an Schultagen
Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie samstags mit Einschrankungen

Verkehrsgesellschaft Vogtland mbH AuBere Lengenfelder StraBe 6a, 08228 Rodewisch Telefon: 0 3
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale - Tel. 0 3
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